АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2011                                                                 № 510

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 31 декабря 2009 года №1123 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального автономного учреждения муниципального образования город Балаково «Транспортное управление»»
Во исполнение Решения Совета муниципального образования город Балаково от 24.12.2010года №247 «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 г.г.», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципального автономного учреждения муниципального образования город Балаково «Транспортное управление», утвержденное постановлением администрации муниципального образования город Балаково от 31 декабря 2009 года №1123, следующие изменения:

1.1. Установить в приложении №1 данного Положения размер индексации 1,065 с 01 июня 2011 года должностных окладов руководителей, специалистов, служащих муниципального автономного учреждения муниципального образования город Балаково «Транспортное управление».

Таблицу Приложения №1 изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад,

руб.

	1.
	Директор
	15677

	2.
	Главный бухгалтер
	13185

	3.
	Руководитель службы административно-хозяйственного обслуживания
	11257

	4.
	Главный инженер
	9755

	5.
	Заместитель главного инженера
	7881

	6.
	Диспетчер службы административно-хозяйственного обслуживания
	7455

	7.
	Бухгалтер
	5730

	8.
	Старший ведущий инженер
	5708

	9.
	Старший ревизор движения
	5708

	10.
	Ревизор движения
	4942

	11.
	Кассир
	4686

	12.
	Ведущий инженер
	4601

	13.
	Секретарь
	4303

	14.
	Специалист по кадрам
	3802

	15.
	Диспетчер
	3514

1.2. Установить в Приложении №2 данного Положения размер индексации 1,065 с 01 июня 2011 года должностных окладов рабочих муниципального автономного учреждения муниципального образования город Балаково «Транспортное управление».
Таблицу Приложения №2 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад,

руб.

	1.
	Водитель службы административно-

хозяйственного обслуживания
	7743

	2.
	Водитель
	5858

	3.
	Электромонтер
	5325

	4.
	Уборщица
	5325

	5.
	Уборщица служебных помещений
	6209

	6.
	Сторож
	6209

	7.
	Дворник
	4793

2. Данные изменения вступают в действие с 01 июня 2011 года.

3. Начальнику информационно-аналитического отдела опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

      О.Г.Мазунина